
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 13.08.20241.Platnost

MAS Sedlčansko, o.p.s.

2.Název MAS

110

3.Registrační číslo MAS

Fiche 1 - Zemědělské podnikání, zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Zemědělské podnikání, zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh

5.Název Fiche

60 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů (včetně zkrácení dodavatelského řetězce)

c) Peletovací zařízení pro vlastní spotřebu v podniku

d) Školkařská produkce a pěstování okrasných rostlin

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

1 200 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace, je do 450 000 Kč včetně. 20

2. Výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace, je větší než 450 000 Kč maximálně však do 650 000 Kč včetně. 10

3. Výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace, je větší než 650 000 Kč maximálně však do 850 000 Kč včetně. 5

4. Výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace, je větší než 850 000 Kč. 0

2.

Č.ř.

Účast na seminářích k dané výzvě

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel se zúčastnil seminářů/webinářů MAS k dané výzvě. 
 
Hodnocení a kontrola bude provedena na základě prezenční listiny MAS doložené jako příloha k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel  nebo jeho zástupce s plnou mocí se zúčastnil seminářů/webinářů MAS k dané výzvě. 10

2. Žadatel ani jeho zástupce s plnou mocí se nezúčastnil seminářů/webinářů MAS k dané výzvě. 0

3.

Č.ř.

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020

10.Znění preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci operace 19.2.1. v PRV, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel nebyl doposud podpořen v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020. 5

2. Žadatel byl podpořen v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020. 0

4.

Č.ř.

Projednání projektového záměru s MAS

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel projednal svůj projektový záměr s MAS Sedlčansko o.p.s. před registrací Žádosti o dotaci na MAS. Kontrola a hodnocení budou provedeny 
na základě doložení nepovinné přílohy (zápis z jednání potvrzený pracovníkem MAS) žádosti o dotaci

11.Popis preferenčního kritéria



 Strana 2 z 2

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Projektový záměr byl projednán s MAS 10

2. Projektový záměr nebyl projednán s MAS 0

2018.Minimální počet bodů


